СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 29.06.2012года№ 146
село Александровка Донская

О внесении дополнений в решение Совета
народных депутатов Александро-Донского

сельского поселения от 28.04.2009г. № 169

« О Порядке предоставления отпусков лицам,

замещающим выборные муниципальные должности»

В соответствии с законом Воронежской области от 23.12.2008г. № 139-ОЗ « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области»,  во исполнении экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области от 25.05.2012г. № 19-49/1225976П на решение Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 28.04.2009г. № 169 « О Порядке предоставления отпусков лицам, замещающим выборные муниципальные должности» Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Внести дополнения в решение Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 28.04.2009г. № 169 « О Порядке предоставления отпусков лицам, замещающим выборные муниципальные должности»
-  приамбулу решения дополнить словами  «действующими на постоянной основе»;
- в приложении к решению после слов « Порядок предоставления отпусков лицам, замещающими выборные должности» дополнить словами « действующими на постоянной основе».
Глава Александро-Донского

сельского поселения                                                                      В.И.Антоненко